
UCHWAŁA NR L/331/13
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta Głogowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami)  uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Głogowa, którego treść została określona uchwałą Nr XLII/368/2006 
Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 12 września 2006 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Głogowa (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 3 października 2006 r. Nr 209, poz. 3028) otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 5 do Statutu Miasta Głogowa 

Wykaz miejskich jednostek organizacyjnych, zakładów budżetowych i spółek gminnych:

1. Jednostki budżetowe: 

a) Szkoły: 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 - Aleja Wolności 74 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 - Plac Mieszka I 22 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 - ul. Kościuszki 18 

- Szkoła Podstawowa Nr 7 - ul. Daszyńskiego 11 

- Szkoła Podstawowa Nr 10 - ul. Andromedy 62 

- Szkoła Podstawowa Nr 12 - ul. Gomółki 43 

- Szkoła Podstawowa Nr 13 - ul. Akacjowa 10 

- Szkoła Podstawowa Nr 14 - ul. Królewska 12 

- Gimnazjum Nr 1 - ul. Sikorskiego 11 

- Gimnazjum Nr 2 - Plac Mieszka I 22 

- Gimnazjum Nr 3 - ul. Morcinka 2 

- Gimnazjum Nr 4 - ul. Niedziałkowskiego 10 

- Gimnazjum Nr 5 - ul. Gwiaździsta 2

b) Przedszkola publiczne : 

- Przedszkole Publiczne Nr 1 -  Andromedy 23 

- Przedszkole Publiczne Nr 2 - Aleja Wolności 17 

- Przedszkole Publiczne Nr 3 - Aleja Wolności 72 

- Przedszkole Publiczne Nr 5 - ul. Niedziałkowskiego 7a 

- Przedszkole Publiczne Nr 6 - ul. Morcinka 6 

- Przedszkole Publiczne Nr 7 - ul. Moniuszki 4a 

- Przedszkole Publiczne Nr 9 - ul. Perseusza 3 

- Przedszkole Publiczne Nr 10 - ul. Obrońców Pokoju 14 

- Przedszkole Publiczne Nr 17 - ul. Królewska 14 

- Przedszkole Publiczne Nr 19 - ul. Plutona 3 

- Przedszkole Publiczne Nr 20 - ul. Herkulesa 4 

Id: 77C80827-D23D-4CEE-9EC6-FEC19A24883B. Podpisany Strona 1



- Przedszkole Publiczne Nr 21 - ul. Ziemowita 2

c) Pozostałe jednostki budżetowe: 

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - ul. Sikorskiego 4 

- Miejskie Centrum Wspierania Rodziny - ul. Legnicka 3 

- Miejski Żłobek Integracyjny „Dom nad Strumykiem” – ul. Strumykowa 3

2. Zakłady budżetowe : 

- Głogowskie Obiekty Usługowe - ul. Wita Stwosza 1 

- Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  - ul. Poczdamska 1

3. Instytucje kultury : 

- Muzeum Archeologiczno-Historyczne - ul. Brama Brzostowska 1 

- Miejska Biblioteka Publiczna - ul. Jedności Robotniczej 15 

- Miejski Ośrodek Kultury - Plac Konstytucji 3 Maja 2 

4. Spółki : 

- Chrobry Głogów S.A. – ul. Rudnowska 17b 

- Głogowskie Przedsiębiorstwo Komunalne  SITA Sp z o.o. - ul. Przemysłowa 7a 

- Komunikacja Miejska  Sp. z o.o. - ul. Transportowa 6 

- Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. - ul. Łąkowa 52 

- Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. - ul. Piotra Skargi 8”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: 77C80827-D23D-4CEE-9EC6-FEC19A24883B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością dokonania aktualizacji wykazu jednostek

organizacyjnych i spółek gminnych, w załączniku nr 5 do Statutu Miasta Głogowa

wprowadza się zmiany polegające na:

- wpisaniu nowych jednostek – Publicznego Przedszkola Nr 1 w Głogowie oraz

Miejskiego Żłobka Integracyjnego.

- Głogowskie Obiekty Sportowe Sp z o.o., przekształcone zostały w Chrobry

Głogów S.A.

- Miejski Ośrodek Profilaktyki i Wczesnej Terapii Uzależnień, zmienił nazwę na

Miejskie Centrum Wspierania Rodziny.

- wykreślone zostało Publiczne Przedszkole Nr 21 „B”.

- zaktualizowano także adresy jednostek.

Wprowadzone zmiany realizują również zalecenia pokontrolne Regionalnej Izby

Obrachunkowej.

Id: 77C80827-D23D-4CEE-9EC6-FEC19A24883B. Podpisany Strona 1




